

Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvková organizace

Dodatečná informace č. 3 – vysvětlení zadávacích podmínek

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název: **Gymnázium, obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Hodonín, příspěvková organizace**

Sídlo: Legionářů 813/1, 695 01 Hodonín

IČO: 00559130

ID datové schránky: 2fq2nk9

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky: **Renovace vnitřních oken na budově obchodní akademie – havarijní stav**

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): **Veřejná zakázka na dodávky**

Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): **Podlimitní veřejná zakázka**

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): **Zjednodušené podlimitní řízení**

Vážení dodavatelé,

oznamujeme Vám, že zadavatel obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, ke kterým poskytuje dále uvedené informace.

Dotazy č. 5 dodavatele ze dne 2.8.2023:

1) Dle zadávací dokumentace je požadováno:

- Odstranění všech skříněk a chráničů topení
- Demontáž ochrany stěn na chodbách
- Demontáž otopných těles (otopná tělesa budou po vyčištění a natření vrácena na původní místo)

Dotaz 1.1: Je požadováno „Odstranění všech skříněk a chráničů topení“. Jelikož v položkovém rozpočtu není zpětná montáž, dotazujeme se, zda bude demontáž provedena destruktivní metodou a zda položkový rozpočet obsahuje likvidaci těchto hmot? Ze zadávací dokumentace není tento požadavek podrobně graficky zobrazen, proto žádáme o doplnění zadávací dokumentace.

Odpověď zadavatele na dotaz 1.1.:

Zadavatel požaduje odstranění skříněk a chráničů topení; tyto již nebudou zpětně montovány. Rozsah je vyznačen v PD (ve výkresech označeno jako položky 15 a 16). V rozpočtu je položka likvidace a uložení hmot (položka 104)

Dotaz 1.2: Je požadováno „Demontáž ochrany stěn na chodbách“. Jelikož v položkovém rozpočtu je zpětná montáž pouze 2,3596m² (demontáž 93,3376m²), dotazujeme se, zda bude demontáž provedena destruktivní metodou a zda položkový rozpočet obsahuje likvidaci těchto hmot? Ze zadávací

dokumentace není tento požadavek podrobně graficky zobrazen, proto žádáme o doplnění zadávací dokumentace.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1.2.:

Zadavatel sděluje, že budou demontovány všechny obklady stěn - rozsah je vyznačen v PD (ve výkresech označeno jako položky 17). V rozpočtu je položka likvidace a uložení hmot (položka 104).

Dotaz 1.3: Dle zadávací dokumentace není popsán typ otopných těles, které jsou požadovány demontovat, očistit, natřít a namontovat zpět. Proto žádáme o doplnění zadávací dokumentace.

Odpověď zadavatele na dotaz 1.3.:

Jedná se o plechové článkové těleso (viz obrázek).



2). Dle zadávací dokumentace a návrhu SOD je požadováno:

Předpokladem zadavatele je realizace veřejné zakázky v těchto termínech:

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: 08/2023

Plnění bude provedeno v těchto termínech:

- předložení vzorku vzorového okna k odsouhlasení zadavateli – do 5 dnů od uzavření smlouvy
- dokončení plnění dle smlouvy a jeho předání zadavateli – do 70 dnů od odsouhlasení vzorku vzorového okna zadavatelem

Dodavatel se zavazuje ve lhůtě 10 dnů ode dne uzavření smlouvy zpracovat a předat zadavateli harmonogram plnění.

Orientační harmonogram jednotlivých etap činností:

Termín podání nabídek: 11.8.2023

Vyhodnocení nabídek výběr dodavatele cca 10-14 dní: 21.8.2023

Lhůta na odvolání 14 dní: 4.9.2023

Výzva k součinnosti, podpis SOD do 14 dní: do 18.9.2023

Předložení vzorků, zaměření do 5 dní: do 23.9.2023

Předložení výrobní dokumentace po zaměření do 7dní: do 30.9.2023

Odsouhlasení výrobní dokumentace do 7dní: do 7.10.2023

Výroba EURO oken 6-8 týdnů: do 18.11.2023-2.12.2023

Demontáž – montáž, stavební zapravení oken, včetně souvisejících prací 6-8 týdnů: do 6.1.2024 – 20.1.2024

Dotaz 2.1: Není reálné po odsouhlasení vzorku do 70 dní vyrobit a dokončit výměnu otvorových výplní včetně souvisejících prací. Výše přikládáme orientační rozpis jednotlivých etap činností. Tímto vyzýváme zadavatele k úpravě SOD ohledně termínu plnění díla dle reálné skutečnosti.

Odpověď zadavatele k dotazu 2.1.:

Zadavatel trvá na termínu plnění tak, jak je uveden v návrhu smlouvy o dílo. Dle zjištění zadavatele jsou stanovené termíny plnění reálně splnitelné.

Dotaz 2.2: Je si zadavatel vědom, že z důvodu opravy radiátorů bude v zimním období odstaveno topení?

Odpověď zadavatele k dotazu 2.2.:

V případě radiátorů je požadováno radiátory očistit a natřít. Vyžádá-li si tato činnost dočasné odstavení radiátoru, je s touto skutečností zadavatel srozuměn.

Při zpracování nabídky jsou dodavatelé povinni postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.

Dodatečná informace č. 3 bude uveřejněna a bude ke stažení rovněž na profilu zadavatele.

Zadavatel uvádí, že již uplynula lhůta, ve které je zadavatel ze zákona povinen na žádost poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace; z tohoto důvodu avizuje, že pokud bude doručena další žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, nemusí již vysvětlení poskytovat.

V Hodoníně dne 3.8.2023

Za zadavatele:

Mgr. Petr Spazier
administrace veřejné zakázky